
Zarządzenie Nr 1029/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) i art.77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162), w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową, 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Łobzie, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 782/2017 Burmistrza Łobza z dnia 18 września 2017 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Łobzie: 

1) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.); 

2) § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „rozporządzeniu - rozumie się przez to rozporządzenie 

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. poz. 1960).”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie miesięczne pracowników ustala się w oparciu 

o niniejszy regulamin, rozporządzenie oraz plan wydatków finansowych przeznaczonych 

na wynagrodzenia pracowników ujętych w budżecie gminy na dany rok uchwalonym 

przez Radę Miejską w Łobzie.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: „ Miesięczna stawka wynagrodzenia zasadniczego pracownika 

ustalana jest na podstawie jego kategorii zaszeregowania w granicach minimalnego i 

maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego rozporządzeniem i 

tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do regulaminu.”; 

5) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu w pok. Nr 3 Samodzielnego Stanowiska ds. kadr 

Urzędu Miejskiego w Łobzie  z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1029/2021  

Burmistrza Łobza 

z dnia 17 grudnia 2021 r 

 

Załącznik Nr 2 do  

Regulaminu wynagradzania pracowników  

Urzędu Miejskiego w Łobzie  

 

TABELA 

Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych kategoriach zaszeregowania 
 

 

Kategoria zaszeregowania 
Kwota w złotych 

maksymalna 

I 3.200 

II 3.300 

III 3.400 

IV 3.500 

V 3.600 

VI 3.700 

VII 3.800 

VIII 3.900 

IX 4.000 

X 4.200 

XI 4.300 

XII 4.400 

XIII 4.500 

XIV 5.000 

XV 5.500 

XVI 6.000 

XVII 6.500 

XVIII 7.000 

XIX 7.500 

XX 9.000 

 


		2021-12-29T13:38:55+0100




